
EDUSTAJISTOVAALIT FAQ 

Mikä on HYY:n edustajisto? 

Se on tietenkin Helsingin yliopiston 

ylioppilaskunnan ylin päättävä elin, jossa eri 

edustajistoryhmien edaattorit toimivat ryhmiensä 

ajamien tavoitteiden puolestapuhujina.  

Milloin seuraavat edustajistovaalit järjestetään? 

Tänä syksynä. Ennakkoäänestyspäivät ovat 28. ja 

29. lokakuuta. Varsinaiset äänestyspäivät ovat 

puolestaan 3. ja 4. marraskuuta. 

Mikä HELP sitten on? 

HELP on kolme asiaa. Ensinnäkin HELP on HYY:ssä 

toimiva edustajistoryhmä. Toiseksi HELP on 

vaalirengas, joka koostuu kolmesta vaaliliitosta: 

oikeustieteen, lääke- ja hammaslääketieteen sekä 

eläinlääketieteen opiskelijoista. Kolmanneksi 

HELP on opiskelijaäänestäjän helppo valinta. 

Mikä on vaalirengas? Entä vaaliliitto? 

Edustajistovaaleissa on käytössä kaksinkertainen 

suhteellinen vaalitapa, joka suosii isoja 

kokonaisuuksia. Vaalirengas koostuu yhdestä tai 

useammasta vaaliliitosta. HELP on 

taustajärjestöjensä vaalirengas, jossa vaaliliittoina 

ovat Pykälän lisäksi LKS/HLKS ja EKY. Vaaliliittojen 

saama keskinäinen äänimäärä määrää 

edustajistopaikkojen jaon liittojen kesken. 

Vaaliliitto on jonkin tahon asettama ehdokaslista, 

jossa saa enintään olla 60 ehdokasta. Vaaliliiton 

sisällä läpimenojärjestys määräytyy ehdokkaiden 

saaman henkilökohtaisen äänimäärän 

perusteella. 

Ovatko edustajistovaalit poliittiset vaalit? 

Riippuu siitä keneltä kysyy. HELP:in näkökulmasta 

ylioppilaskuntavaalit eivät ole puolueiden 

kannatuslukemien mittauspiste. HYY:n roolina ei 

ole toimia poliittisten broilereiden 

ponnahduslautana, vaan HYY:n on oltava 

opiskelijoita varten. Vaaleissa ei ole kysy 

valtakunnan politiikan ideologisesta 

yhteenotosta, vaan siitä ketkä toimivat Helsingin 

yliopiston opiskelijoiden edunvalvojina seuraavat 

kaksi vuotta.  

Millaisia ryhmiä edustajistossa on? 

Edustajistoryhmiä voidaan jaotella useammalla 

tavalla. Perinteinen jaottelu sitoutumattomien ja 

poliittisten ryhmien välillä on useille HYY:n 

jäsenille tuttu. Toisaalta ryhmiä voidaan listata 

myös sen perusteella nauttivatko ryhmien jäsen- 

ja taustajärjestöt HYY:n ilmaisista kerhotiloista. 

Ainejärjestöyhteenliittymä HYAL, Osakuntien 

edustajistoryhmä, suurin osa poliittisista 

ryhmittymistä ja osa ruotsinkielisen Snäf:in 

taustalla olevista järjestöistä ovat vahvasti 

riippuvaisia HYY:n tiloista. Tämän vuoksi HYY 

näkyykin monelle jäsenelleen pikemmin 

tilapankkina kuin edunvalvontajärjestönä. 

HELP erottuu pitkälti muista ryhmittymistä 

painottamalla jäsenpalveluiden merkitystä sekä 

olemalla poliittisesti sitoutumaton 

edustajistoryhmä.


